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Minnesanteckningar Lokal Samverkansgrupp Barn och 

Unga  

Datum: 2022-11-17 

 

 

Närvarande: Christina Sundblad Förskoleförvaltningen   
Conny Gustafsson Resursenheten Sydväst, ordförande 
Ing-Marie Green Grundskoleförvaltningen 
Johan Jägnert Funktionsstödsenheten 
Susanna Arolin FCA skolår Resursenheten Barn och Unga Sydväst 
Emily Gullmander BUP Frölunda 
Elin Eriksson Ungdomsmottagningen Väst 
Anne Aldebrink FCA 0-6 år Sydväst 
David Toresson Mottagningsgruppen BoF 
Lisa Lundh Rosenblad FCA skolår Grundskoleförvaltningen 
Lina Goncalves Seth FCA 0-6 år Sydväst 

Förhindrade: Elin Lingman, FCA 0-6 år Sydväst 
Anna-Pia Wentzel BUM  
Abdalla Mohammed Said Barn och unga Sydväst 
Mona Nekooparvar UPH Omtanken 
Julia Sandklef Grundskoleförvaltningen 
Marie Igemark Grundskoleförvaltningen 
Ulrika Ivarsson Resursverksamheten Unga 
Carola Sköld Johannesvårdens UPH 

Tid: Kl 13.00 till 15.00 

 
Staffan Lennmalm som är elevhälsochef och Nosam-ordförare BoU var inbjuden för att 
beskriva den nya Nosam-strukturen. Det kommer bli ett sk StorNosam där Barn o Unga, Mitt i 
Livet, Psykiatri och Äldre kommer ingå. Under detta Nosam kommer det finnas arbetsgrupper 
ex. Lokala samverkansgruppen för Barn och Unga. 
Detta ska vara genomfört 31/3. 
Det kommer anställas en koordinator som ska arbeta för Nosambåde i Sydväst och i Mölndals 
kommun. Länk finns nederst i dokumentet. 
 
Rapport från Verksamheterna: 
 
Johan Jägnert. Funktionsstödsenheten 
FSE har nu en stabil personalgrupp. 
Assistanslagen kommer förändras vid årsskiftet. Kan innebära att fler kommer ansöka om 
personlig assistans. 
FSE och Barn o Familj socialförvaltningen kommer skapa en samverkansgrupp i syfte att se 
över hur de kan samverka på bästa sätt. 
Det har anställts två DV-lotsar. De ska söka efter dagliga verksamheter. 
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Christina Sundblad. Förskoleförvaltningen 
Samverkan förskola och Polis har startat. Det har varit positiva reflektioner från flera håll. Bl.a 
har universitetet hört av sig och vill veta mer. 
Christina fortsätter att implementera Sip i FSK bl.a genom att trycka på att alla Rektorer ska 
genomgå Sip-utbildning. 
 
David Toresson Mottagningsgruppen Barn och Familj 
Mottagningsgruppen är ofta ute och informerar i andra verksamheter bl.a 
Förskoleförvaltningen, Grundskolor, Fritid och Bup. 
Orosanmälningarna har ökat den sista tiden. Friskolorna och Fritis orosanmäler sällan. 
 
Susanna Arolin, Lisa Lund Rosenblad och Conny Gustafsson, FCA Skolår 
Stort fokus har varit att formulera den gemensamma handlingsplanen för FCA 0-18 år inför 
2023. Den har presenterats och antagits i strategiska gruppen. 
Det ska skapas en ”haverikommission” som Conny ska ansvara för. Haverikommissionen ska ta 
fram en plan för att kunna identifiera bakåt i tiden hur det såg ut kring en elev är den hade en 
begynnande frånvaro till att den eskalerat med tiden. Vem gjorde vad, när gjordes det, vilka 
anpassningar gjordes, vad erbjöds familjen osv. Tanken är att gruppen ska följa några elever 
bakåt i tiden. Gruppen ska söka frivilliga elever/föräldrar som haft en skolgång med 
problematisk frånvaro. 
Frågan ställs i gruppen om det är någon som vill ingå i en planeringsgrupp. Om så är så 
kontaktar man Conny. 
 
Det ska göras en sk hjälpkarta för unga som beskriver vilka verksamheter som finns som 
erbjuder stöd till barn och unga som har psykisk ohälsa. Detta i syfte att barn och unga ska 
känna till att det finns aktörer som kan hjälpa till då ett barn inte mår bra. Idén till denna 
hjälpkarta kommer från att en representant från ungdomsfullmäktie kontaktat Lisa och frågat 
om det finns en liknande, samlad information. 
Om det finns intresse att medverka i en planeringsgrupp kring detta så kontakta Susanna. 
 
Föräldraföreläsningarna Livsviktigt snack och Barn med oro är i full gång. Dessa föreläsningar 
görs tillsammans med Omtanken. Länk finns nederst i dokumentet. 
 
Anne Aldebrink och Lina Goncalves Seth. FCA 0-6 år. 
Handlingsplanen är klar. En grund i planen har varit den behovsanalys som gjorts i 
Folkhälsoarbetet (Elin Lingman och Tina Eliasson). 
Arbetet med föräldraguiden pågår och förväntas komma i tryck i början av nästa år. Guiden är 
till för både föräldrar och professionella.  
Frågan om Familjecentralen Trädets flytt är lagd på is.  
Information om föräldrastödssidan. Länk finns nederst i dokumentet. 
 
 
Emily Gullmander. Bup. 
Nybesöken är nu tillbaka hos mottagningarna. En väg in finns på Drottninggatan som är en 
regional utredningsenhet. 
Bup har avtal med flera externa vårdgivare. Detta har kortat köerna. 
Nytt är att den Blå appen, som är ett web-baserat material som ska underlätta när det ska 
göras skattningar bl.a ute i skolorna. Det finns också en broschyr om den Blå appen som ska 
underlätta hur den ska användas. 
 
 
 
 



 

www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet 

Sida 3 av 3 

 

Elin Erikson. Ungdomsmottagningen 
 
UM finns på skolor för att informera om att de finns, vad de erbjuder osv. UM tar också emot åk 
9ór på studiebesök. Det är inte så många pojkar som söker hjälp/stöd hos UM.  
Just nu är det kö men kan prioritera då det är kris. 
 
Ing-Marie Green Grundskoleförvaltningen 
Grundskoleförvaltningen fokuserar mycket på elevhälsan 
Det pågår en utredning on Särskolan.  
Antalet platser på de Särskilda undervisningsgrupperna har ökat. 
Det är fler och fler barn som mår dåligt enligt kuratorerna. Snusandet och Weipandet har ökat. 
Många tjejer slåss och agerar ut. 
Alla skolor i Gbg ska införa Tillgänglig lärmiljö. 
 
Övriga frågor:  
 

Tider för våren 2023: 

26/1 kl. 13.00 till 16.00 

20/4 kl. 13.00 till 16.00 

 

 

  

• Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla och mötet avslutas. Vid anteckningarna: Conny Gustafsson 

 

 

Aktiviteter för föräldrar - Göteborgs Stad (goteborg.se) 

 

Föräldragrupper 

2022 infoblad.docx
 

 

Länkar: 

1) Länk till Göteborgs stads hemsida med samtliga föräldrakurser: 
https://goteborg.se/wps/portal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-
ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/foraldragrupper 
 
 

Intresseanmälan 

NOSAM processledare.docx
 

https://goteborg.se/wps/myportal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/aktiviteter-for-foraldrar
https://goteborg.se/wps/portal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/foraldragrupper
https://goteborg.se/wps/portal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/foraldragrupper

